



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 17 lutego 2023 r.

33/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PIERWSZE CZYTANIA, DRUGIE CZYTANIA – CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA RMK

W środę 22 lutego o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 105. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

DZIAŁALNOŚĆ OŚWIATOWA W BUDYNKACH GMK

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Maślona i Dominik Jaśkowiec. Pytają w nich m.in. o odpady i złom z rejonu Rybitw czy nierówne traktowanie podmiotów prowadzących działalność oświatową w budynkach gminnych. (KT)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PYTANIA O OCHRONĘ DRZEW

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Maślona i Łukasz Gibała. Pytają w nich o ochronę drzew oraz nasadzeń zastępczych w związku z budową drogi do Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon oraz odwołanie z Rady Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie Janusza Palikota. (KT)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

„NOWE MIASTO” NA SESJI 8 MARCA

Projekty uchwał związane z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowe Miasto” procedowane będą po raz pierwszy podczas sesji RMK, która będzie zwołana na 8 marca. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE IGRZYSK

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Maślona i Dominik Jaśkowiec. Pytają w nich m.in. o budowę sieci wodociągowej czy organizację Igrzysk Europejskich w Krakowie. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 20 lutego, poniedziałek**O PRZESTĘPCZOŚCI I PROGRAMIE MIESZKANIE PLUS**

O godz. 13.00 w trybie zdalnym odbędzie się wspólne posiedzenie Komisji Praworządności oraz Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.

Radni zapoznają się z informacją Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie na temat działań związanych z zapobieganiem przestępczości dotyczącej w szczególności krakowskich seniorów.

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa dodatkowo zapoznają się z informacją dotyczącą realizacji programu „Mieszkanie Plus”. Wskażą też przedstawiciela do pracy w Kapitulie Nagrody im. Antoniego Weyssenhoffa dla osób pracujących i działających na rzecz młodzieży w Krakowie.

PROGRAM MODERNIZACJI DRÓG, AKCJA ZIMA

O godz. 14.00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Infrastruktury.

Radnym przedstawione zostaną informacje Prezydenta Miasta Krakowa na temat: Akcji Zima 2022/2023, realizacji programu modernizacji dróg oraz odwodnień w Krakowie. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejskiej długoterminowej wypożyczalni rowerów w latach 2023-2024 (druk nr 3240).

KORESPONDENCJA DO ROZPATRZENIA

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się w trybie zdalnym o godz. 15.30.

Radni rozpatrzą korespondencję wpływającą do Komisji.

PLAN DLA OSIEDLA PODWAWELSKIEGO

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska rozpoczną posiedzenie o godz. 17.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Podwawelskie” (druk nr 3236) oraz rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Podwawelskie” (druk nr 3237). Radnym zaprezentowana zostanie też koncepcja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Górka Narodowa - rejon ul. Banacha I, II, III, IV, V".

UWAGA! Posiedzenia komisji odbywają się w trybie stacjonarnym albo w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie na podstawie art. 15zzx ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Szczegółowe informacje dotyczące posiedzeń komisji dostępne są u poszczególnych [sekretarzy Komisji](#).

[Linki do posiedzeń komisji zwołanych w trybie zdalnym.](#)

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 20 lutego, poniedziałek

Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

Małgorzata Jantos – godz. 18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 22 lutego
- 8 i 22 marca
- 5 i 26 kwietnia
- 17 i 31 maja
- 14 i 28 czerwca

- 5 lipca
- 30 sierpnia
- 13 i 27 września
- 11 i 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa